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ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝L=20.00m

数量集計表

床掘

土工

区 分工 種

m3

摘 要単位数 量規 格

40.64

横断排水溝300×300 L=10.00m1号集水桝

横断排水溝500×500 L=8.00m

2号集水桝

埋戻

残土処分

排水構造物工

U型側溝

横断排水溝

横断排水溝

集水桝

300×300

500×500

m3

m3

m

m

m

基

14.21

24.85

20.00

10.00

8.00

2.00

Ｐｕ1型

10.72+8.90+17.20+1.91*2

3.01+2.56+6.20+1.22*2

40.64-14.21/0.9
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１．上ぶた式Ｕ形側溝は、JIS A5372を使用する。

※ 注意事項

２．目地モルタル間隔は、５ｍｍを標準とする。

配 筋

区 分 Ｌ（ｍｍ）
縦 鉄 筋 横 鉄 筋

本数（本）径（ｍｍ）本数（本）径（ｍｍ）
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※ 注意事項

１．横断排水溝は鉄筋構造物とし、舗装コンクリートは無筋構造物とする。

２．コンクリート強度は、横断排水溝については21-8-25を使用し、舗装コンクリートについては18-8-40とする。

３．横断排水溝の溝高が変化する場合は、上位の配筋とする。

Ｗ×Ｈ Ｈ 鉄筋D13 基礎砕石 舗装型枠 目地材 掘 削 基面整正Ｈ 1 Ｐ 1 Ｐ 2 型 枠

500×500

Ｗ×Ｈ

500×500

2×255＝570 10.00234.82200 2.81 25.40 10.00500 710 3.00 3.00 3.00 13.40 30.00

10m当たり

10m当たり

径

Ｄ13 50.00 2,000 99.50

径

Ｄ13 50.00720 640

径

Ｄ13720 35.82 10 10,000 99.50

Ｓ1 型 式 １ 型 式 ２ Ｓ3Ｓ2 型 式 ２

形 状 寸 法 及 び 数 量

鉄 筋 加 工 表

質 量Ｌ 1本 数質 量Ｌ 1本 数質 量Σ ＬＬ 2Ｌ 1本 数

舗装コンクリートコンクリート グレーチング
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300×300 2×185＝370 8.00195.02200 1.91 17.40 10.00300 510 3.00 3.00 3.00 8.90 26.00

300×300 Ｄ13 50.00 1,400 69.65 Ｄ13 50.00520 440 Ｄ13520 25.87 10 10,000 99.50

舗装ｺﾝｸﾘｰﾄ

目地材 t=10cmｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞT-25

(重荷重用)

21-8-25

基礎砕石 0～40

掘削 0.86

埋戻 0.31

埋 戻

2.56
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掘削 1.91

埋戻 1.22
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